

- Mann (44) misbrukte jente (15)

SOLA: En 44-åring fra Sola er tiltalt for seksuell omgang med barn mellom 14 og 16 år, skriver Rogalands Avis. Mannen skal ifølge tiltalen ha hatt seksuell omgang med en 15 år gammel jente et sted i Sola kommune natt til 7. mai i fjor. Saken skal opp i Stavanger tingrett 20. september.

Brakk foten, tiltalt for grisekjøring

SOLA: En 34 år gammel mann fra Sola må ifølge Rogalands Avis møte Stavanger tingrett 12. september for to tilfeller av uaktsom kjøring. 34-åringen skal ha kjørt for fort og foretatt flere farlige forbi kjøring 3. august i 2015. Ifølge tiltalen endte kjøreturen med en kollisjon som følge av høy hastighet. Sammenstøtet med en bil førte til at mannen brakk ankelen, og at det oppstod materielle skader på bil og motorsykel. Natt til 4. juni i fjor skal mannen også ha kjørt en uregistrert motorsykel i Skadronvegen på Sola og veltet som følge av rus, høy fart og manglende årvåkenhet, heter det i tiltalen. Den inneholder også ruskjøring og kjøring uten gyldig førerkort, samt oppbevaring av narkotiske tabletter, skriver RA.



MYE PÅ PROGRAMMET: Tore Kristiansen og May-Rita Sel inviterer til seiltur med L/S Tananger på tirsdager. Søndag blir det også åpne dag på Kystkultursamlingen i Tananger, med aktiviteter for hele familien. (Foto: Line Viste)

Frisk vind i seilene

Tirsdagsseilas, sjørøvertokt, konserter og fårikålkveld. Kystkultursamlingen frir til alle aldersgrupper.

KULTUR: Førstkommende søndag er det duket for det årlige arrangementet hvor Kystkulturen viser frem det gjeveste de har. Det blir omvisning på museet, kafé og en rekke aktiviteter for barna.

- Vi skal ha fiskekonkurranse med premiering for største fisk, de kan lære å knytte knuter, får kaste ball på boks og piler på ballonger, blant annet. Det blir også sjørøvertokt med den sorte «Tempoen», hvor vi jakter etter den store skatten, forteller May-Rita Sel, nyvalgt styremedlem i Kystkulturen.

For den eldre garde lokker trolig det enorme utvalget av motorer mer.

- Vi setter frem og drar i gang noen av de gamle motorene. Det er vel nærmere 100 av dem i sam-

lingen. Det nyeste tilskuddet er en 10 HK Rapp bygget i 1938, som ble brukt i lennsmannsbåten i Nedstrand, forteller formann Tore Kristiansen.

Kystkultursamlingen overtok denne i 2016. Da var den nesten rustet bort, men nå er den i så å si perfekt stand.

Det er gratis inngang på åpen dag-arrangementet.

Tirsdagsseilas

Også på tirsdag er det mulig å få maritime inntrykk i Tananger.

- Hun trenger å luftes litt, så vi håper mange vil bli med på tur, sier Kristiansen.

Og han snakker ikke om nyvalgt styremedlem Sel, men om den restaurerte losskøya L/S

Tananger fra 1930. Den blir kalt en av perlene i Kystkultursamlingen.

- Vi inviterer alle som vil med på tur. Dette er en kjempegod mulighet til å lære om seiling, for her er det mange dyktige folk som er med, sier Sel.

Til Rott eller Flatholmen

Det går ikke fort unna med den gamle trebåten, så noen langtur er det ikke snakk om.

- Vi seiler dit vinden fører oss, og til folk blir lei. Vi seiler muligens rundt Flatholmen, eller ut til Rott og tilbake, sier Kristiansen.

Sel er forresten med på tur hun også, og forsikrer de som har noe ustø sjøbein om at dette er

båten for førstereisgutter og jenter.

- Jeg blir vanligvis ganske sjøsyk, men ikke om bord i denne her, sier hun.

Ser an været

Da intervjuet ble gjort mandag ettermiddag var det meldt perfekt seilevær, 6-9 m/s. Været her i distriktet er som kjent ikke til å stole på, og i løpet av tirsdagen hadde det blåst noe mer opp. Regn var heller ikke til å unngå. Nå håper de på bedre været de kommende tirsdagene.

- Vi legger ut oppdatert informasjon på Facebook-siden vår. Hvis folk har lyst til å bli med er det fint om de gir en lyd i forkant, sier Sel.

Oppmøte er klokken 17:30 på kaien utenfor Kystkultursamlingen. De satser på tirsdagsseilas ut september, så sant været tillater det.

Fårikål og konsert

Sel er en av fem nye, kvinnelige medlemmer i styret. Hun synes det er utrolig kjekt å få omgås så mange kunnskapsrike folk.

- Da jeg gikk på Storevarden hadde vi uteskole her nede. Jeg syntes det var de kjekkeste timene vi hadde, sier hun.

Med de unge damene følger også planer om enda flere arrangementer. Tidligere i år arrangerte Kystkultursamlingen konsert med Svein Tang Wa, noe som slo godt an. Til høsten har de andre navn på blokka.

- Ingenting er spikret ennå, men jeg kan rope at det er spennende ting på gang. Vi planlegger blant annet en fårikålaften, og håper at mange vil bli med på alt det kjekke vi skal i gang med, sier Sel.

LINE VISTE
line@solabladet.no